
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 365

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:39:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2019

N° do Processo: 2709

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2019 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2019 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2019 13:30:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2019 08:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Medicamentos para UBS.
Resumo:
Prego Presencial pelo Sistema de Registro de Preos nº: 44/2019
Processo nº: 2709/2019
Tipo: Menor Preo por item
Reparties interessadas: Secretaria Municipal de Sade da Prefeitura Municipal de Esprito Santo do
Turvo.
Legislao Aplicvel: Lei Federal nº 10.520/02, Decreto nº 3.555/00, e subsidiariamente, pelas Leis nº
8.078/90, nº 8.666/93, nº 9.784/99, Decreto nº 7892/13 e suas alteraes,
Recebimento dos Envelopes: at o dia 29 de outubro de 2019, s 08h00min.
Incio da sesso de abertura dos Envelopes: 29 de outubro de 2019, s 08h15min.
Local, Dias e Horrios para leitura ou obteno deste EDITAL: segunda sexta- feira (em dias de
expediente), das 08h00 as 11h30 e das 13:00h s 17:00h, no Departamento de Licitaes, na Prefeitura
Municipal de Esprito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos Santos, s/nº, centro, Esprito Santo do
Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br ou pelo e-mail
licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/365/paquisicao-de-medicamentos-para-ubsp/


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2019 00:00:00Contrato Baixar

06/11/2019 00:00:00Contrato Baixar

06/11/2019 00:00:00Contrato Baixar

06/11/2019 00:00:00Contrato Baixar

06/11/2019 00:00:00Contrato Baixar

06/11/2019 00:00:00Contrato Baixar

06/11/2019 00:00:00Contrato Baixar

06/11/2019 00:00:00Contrato Baixar

06/11/2019 00:00:00Contrato Baixar

06/11/2019 00:00:00Contrato Baixar

01/11/2019 00:00:00ATA Baixar

22/10/2019 00:00:00resposta de pedido de esclarecimento Baixar

22/10/2019 00:00:00pedico de esclarecimento Item 170 ao 178 Baixar

14/10/2019 00:00:00PROPOSTA ELETRONICA Baixar

14/10/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18824379b861508782df9f5256136e83.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12d33d62f28b5b43c0b777d36cc9f965.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd17e8dc69d5199cd3fce5f6b99529fe.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb3ff88179832bb8901387391c03dd67.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d94da60bbaf3f31ee7aac3b3da0cc9d.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d91cf0a87517ee6dda4e64cecf1600cb.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4abb09f65c448458ae407df8ba5df90.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6e9420943c7269eaca8ff1f37d6e997.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d7ea1864e614fdb88b2e1f7d818051c.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c17528165cb67a07aa77b4e355f809f.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce0f35a6d2b567d6fa8900c90baa7241.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7faebbccd638740e2bcd757279fe02bf.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afc266a3e23d08a8e4f3da73466d2c0f.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/841306aebcc696b54ab01bce749309e3.zip
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fd67831b375d3c7f3f37b63d7c2557f.doc

